

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

„Dostawa środków dezynfekcyjnych”

Znak sprawy: ZP/63/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie 1

Pakiet nr 11 - Pojemniki z formaliną. Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga naczynka typu probówka o wymiarach 10cm x 1,2cm kompatybilnego ze standardowym statywem na probówki czy zamawiający wymaga pojemniczka typu słoiczek 3cm x 3cm

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pojemnika stojącego o pojemności 10ml.

Pytanie 2

Pakiet nr 11 - Pojemniki z formaliną. Poz. 2-5

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga naczynka typu probówka czy zamawiający wymaga standardowego pojemnika na wycinki histopatologiczne

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga standardowego pojemnika na wycinki we wskazanych w SWZ objętościach

Pytanie 3

Pakiet nr 11 - Pojemniki z formaliną. Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie naczynka o pojemności 35ml

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 4

Pakiet nr 11 - Pojemniki z formaliną. Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie naczynka o pojemności 100ml gdyż naczynka o pojemności 70ml nie są dostępne na rynku

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 5

Pakiet nr 1 - Spirytus 70% oraz 96%. Poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga zaproponowania alkoholu etylowego nieskażonego FP

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie 1

Pakiet nr 5 poz. nr 6

Prosimy Zamawiającego o możliwość wyceny pasków pakowanych po 50szt z odpowiednim przeliczeniem pod wymagane ilości Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Pakiet nr 6 poz. nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. 750 ml spray z odpowiednim przeliczeniem ilości z uwagi na wycofanie produktu opisanego przez Zamawiającego w opakowaniu 400 ml?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego